pro ie fuiiquc fuccefforibus concordiam hujusmodi figillari fecerunt.

Ggi 2. Et

' .Vi ^ ^
' *

.>£. *- -*
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i. Et deinde chariffimus iri Chrifto filius nofter Carolus V. Roma-
norum Imperator femperAuguftusAc. concordiamprxdiflam authoritate (ua

Cxiarea confirmavit St. approbavit; prout in literis/eu inftrumenrisaurdocu-

mentis publicis,defuper confetftis,dicitur pleniuscontineri. Quare pro parte

Erici & Henrici Ducum prtediflorum nobis fuit humilirer fupplicampi,uc 1

concordiae,compofitioni<Sc conventioni hujufrnodi, pro illius (ublitientia fir-

»
I

u-

miori.roburApoftolica; firmitatis adjicere,&ali:isinpra?miflisopporrune pro- '

Videre de benignitate Apoftolica dignaremur.Nos igitur, quorum eft ea, (ju* •

funt pacis & concordi* finceris profequi favoribus,& votivo affeftuf falobri-

ter demandare; literarum& inftrumentorum feit documentorum praediflo-

rurri veriores tenores.prtelentibus pro expreflis habentes,hujufrnodi fuppli-

cationibus inclinati,concordiam, com’pofitionem,conventionem& promiflio-

res ac fubfecutam confirmationem Caroli Imperatoris hujufinodi, cum pa-

Sis & Capitulis in eis contentis , nec non omnia alia illas concernentia
,
in

diftis lireris <5c inftrii mentis contenta & inde fecura quaecunque; auflorirare

Apoftolica tenore prtefentium approbamus&confirmamus, ac illis perpera*

firmitatis robur adjicimus,eaque in omnibus fuis capitulis plenum effeflum

fortiri & inviolabiliter perpetuo per quamlibet ipfarum partium ohfervari

debere,decernimus, Jupplentes omnes & fingulos juris & fafti defeflus.fi qui

forlan intervenerint in eifdem,decernentes exnunc irritum& inane, fi fecus

fltper his a quoquam,quavis anSoritateJcienter vel ignoranter contigerit 'at-,

ari.Quocirca venerabili fratri noftro Eptfcopo Cafcrtanenfi, St dileflis fi- jtemptari, ^ x

liisS'. Blajii intra, &S. Cyritci in monteprope &* extra muros oppii/i Brun-

ftticenjis,di&a: Hildenfemenlis Dioecelis,Ecclefiarum Decanis,per Apoftolica

feripra mandamus, quatenus ipfi, vel duo, aut unus eorum, per fe vel alium

feu alios, praefentes literas& in eis contenta, ubi & quando opus fuerit , ac

quotiens pro parteDucum BrunfuicenGum fuper hoc fuerint requifitijfolen-

niter publicantes,eifque in praemiffis efficacis d. fenfionis prxfidio affiilen-r

tes, faciant autorirate noftra concordiam, compofttionem
,
conventionem &

promifliones praediftas juxta illarum approbationis & confirmationis hujus-

modi tenorem inviolabiliter fervari: Contradictores quqslibet& rebelles per
'

cenfuras& poenas Ecclefiafticas,appellarionepoftpofira, compefcendo.invo-
’*

caro eriamad hoc, fi opus fuerit, auxilio brachii fecnlaris; non ob/faittilms prx-

miliis ac quibusvis conftituriombus <ScordinationibusApoftolicis«nec non le-

gibus Imperialibus ac Ecc ! efisHildenfemenfis,nec non monafteriorum & ci-

vitatis prxdifloriimjuramento, confirmatione Apoftolica vel quavis firmita-

tealia roboratis ,
ftatutis& confuetudinibus,eriam municipalibus ,nec non

quibufvis privilegiis & induitis A poftolicis, lub quibufeunque renoribusac

formis, ac cum quibufvis claufulis & decretis concelfis.

j. Quibus omnibus, etiam fi de illis eorumque roris renoribusipecia-

libus fpecifica & individua mentio habenda foret,teneres hujusmodi praten-

tibus pro fufficienterexpreflishabentes,illis alias in iuo robore permanfuris
v

hac vice duntaxat fpecialiterS-exprelTe derogamus,contrariis quibufeunque,

aut fi aliquibus communiter vel divifim ab eadem fit Sede indultum
,
quod

interdici,fufpendi vel excommunicari non polfint.perliterasApoftolicas non

fecientes plenam& ex preflam,ac de verbo ad verbum de induito hujusmodi

mentionem.AW ergo omnino hominum liceat hanc paginam noftr* appro-

bationis,confirmationis,adjeiftionis.fuppletionis,decretorum, mandatifle de-

rogationis infringere, vel ei aufu temerario contraire. Si quis autem hoc at-

temptare prafii[npferir,indignarionem omni potentis Dei ac beatorumPetri&

Pauli,Apoftolortim ejus, fe noverit incurfurnm. DatumRcmae apud Sanflum

Petrum, Anno incarnationis Dominica; Millefimo quingentefimo trigefimo -

feptimo/extodecMnoCalendarumJanuarii,Pontificatus noftriAnno quarto.

v
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XLIII,- 'Traffatus Spirenfis interCarchtm V, Jmper. Chriftianum
electum Danis, Regem, cui &“ nunc Belgsfoederati innjtun-

* t»r. Comprehenduntur in eo Rex Suecis
,
Albcrtus Marcbio

Brand. ratione Prufiix,& Magijler Ltvonix. Spirx 23. Maii,
Aintto 1544.

Ndem namen desHerrn.Amen.ZmrifTen ais figh ein zeif hero
^rreffenlichirrung,gepreehenundzvirrachtz\nffehendenAller-

jIDurchleuchtighden, Grnirnafchtigilen Fiirften und Hcrren,
'.Herrn Karln des fiinffien diffndbmens Riinf, Kayjers

,
Nider

\Erblanden an nhien und den Durchleuchngften Fiirften und
l-ierrn, Herrn Cbrjjiian enoelteu Konigb zri Dennemarck Durchleuchrigen
und hbchgebornen Herrn Juhamijen Adoffin und Fridericben llertzugen
2 /1 Scblefwicben und Hul/lain iyc gebrlidern und deu Komgreicben Deiive-

marcken und Norvsegeu und ibren Furjlentbumbtn , Landen und Herjcbnf-
teu anderteils, zugerragen; duruirb zv dan gegen einander zu offentlichen